
 

RESULTAT PROVA TEORICA: 7 PLACES AUXILIARS GESTIÓ PERSONAL 

FUNCIONARI  AJUNTAMENT DE CUBELLES  

Data:  12 de març de 2020 

Segon exercici prova teòrica. 

ID INSTANCIA DNI 
2on 

EXERCICI 
 
 

CATALA 

1 15.835 ...5044. 1,25 A 

3 14.970 ...2465. 1,25 A 

7 14.974 ...1969. 3,25 A 

8 15.831 ...6622. 3 A 

9 15.097 ...3608. 1,75 A 

21 15681 i  15806 ...9360. 7,75 A 

23 15.554 ...2714. 6 A 

33 15.290 ...3589. 7 A 

38 15.080 ...9106. 3,75 A 

39 15193 I 15194 ...1121. 7,5 A 

42 15.152 ...7885. 2,75 A 

53 15.814 ...6314. 2,5 A 

54 15.449 ...2666. 4 A 

59 15.149 ...4274. 3,5 A 

68 
15122, 15123  i 

15264 
...2877. 1,5 A 

71 15.415 ...3161. 3,25 A 

73 15.197 ...3797. 6,25 A 

78 15.362 ...1535. 7,5 A 

83 15.847 ...3650. 1,5 A 

104 15.523 ...0834. 1 A 

105 15.371 ...8972. 8 A 

106 15.624 ...4940. 1,75 A 

107 15.754 ...5664. 1,75 A 



 

108 15.636 ...1175. 2,5 A 

113 15.232 ...2435. 4,25 A 

115 15.564 ...3465. 4 A 

116 15.350 ...3421. 5,75 A 

122 15.288 ...6562. 5 A 

126 14.784 ...2118. 3,5 A 

130 14.952 ...9125. 3,25 A 

131 14.856 ...1603. 5 A 

132 15.330 ...8875. 3,75 A 

133 15.642 ...2721. 5,5 A 

135 15.649 ...3438. 1 NA 

148 15.534 ...7534. NP A 

150 15.631 ...1150. 3,25 A 

151 15.355 ...8072. 1,5 A 

152 15.322 ...4584. 9 A 

153 15.648 ...1075. 2,5 A 

154 15.210 ...3407. 3 A 

157 15.050 ...8484. 3 A 

 

 

El Tribunal de selecció acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler 

d’anuncis electrònic de l’ajuntament el resultat de la prova realitzada.  

 

El Tribunal de selecció acorda realitzar la prova pràctica el dilluns 15 de juny de 2020 a 

les 9 h. a la Sala d’activitats del Centre Social i Dinamitzador de Cubelles, situat al C. 

Joan Roig i Piera, núm. 5 de Cubelles. Per tant, es convoca als aspirants que han 

superat la 2a prova de l’exercici teòric al lloc, dia i hora assenyalats per la realització 

de la prova pràctica. 

 

http://www.cubelles.cat/


 

 

Els aspirants convocats són els següents: 

 

ID INSTANCIA DNI 

21 15681 i  15806 ...9360. 

23 15.554 ...2714. 

33 15.290 ...3589. 

39 15193 I 15194 ...1121. 

73 15.197 ...3797. 

78 15.362 ...1535. 

105 15.371 ...8972. 

116 15.350 ...3421. 

122 15.288 ...6562. 

131 14.856 ...1603. 

133 15.642 ...2721. 

152 15.322 ...4584. 

 

 

El Tribunal de selecció acorda també que l’inici de la presentació de mèrits s’iniciï a 

partir de l’endemà a la publicació dels resultats del segon exercici de la prova teòrica a 

la pàgina web www.cubelles.cat. El termini de presentació de mèrits serà de deu dies 

hàbils, i la seva presentació serà tal com s’indica a les bases de la convocatòria 

pública de referència.  

 

Cubelles, a data de la signatura electrònica. 

La Secretaria del Tribunal Qualificador 

http://www.cubelles.cat/
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